
 

 

 

 

 

Decreto  n. 1444                                                                                           Catania, 30/03/2023 

 

 
 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie    provvisorie   per  l’individuazione dei   perdenti    

                     posto tra il personale ATA  titolare nell’Istituto per l’a.s. 2023/2024 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto 

in data 18/05/2022 per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023- 2023/2024-2024/2025; 

VISTA l’ O.M. n. 36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno 

scolastico 2023/2024”; 

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze  ed esclusione dalla graduatoria 

interna d’istituto” ; 

VISTO l’art. 22  del citato CCNI “Trattamento dei  perdenti posto nella Scuola Secondaria di I e II 

grado”; 

VISTE le schede prodotte dal personale ATA  titolare presso questo Istituto, per l’individuazione 

di eventuali docenti soprannumerari; 

 

D I S P O N E 

 
la pubblicazione, in data odierna, all'albo dell'Istituto e sul sito web della scuola, delle 

graduatorie provvisorie  d’istituto del personale ATA, con contratto a tempo indeterminato, 

titolare presso questa istituzione scolastica, distinte per tipologia di posto,  valevoli per 

l’individuazione dei perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024. 

 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro cinque giorni dalla data 

di pubblicazione della stessa. 

 

 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    Antonio Alessandro Massimino 

 

 

 

                                                                                            

 

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro


		2024-03-29T14:17:59+0100
	ANTONIO ALESSANDRO MASSIMINO




